i

prer R

%{‘W‘%“ﬁ“ Via M. Spadola n® 56 - 97100 Ragusa Tel 0932 E76749 Fax 0832 676734
Asmmstd, @ mai 58§17

Prot, 7Y

§i. DIRIGENTE
REMESSO che con nota del 18 mare 7014 1] sig. Brugaletla Alde, titolare dell omonima ditta i
toch, nichiede { seguent! provvedimenti viabilistici di divieto di sosta con rimozione sulle seguents

&

fras
vie
® ¢80 Vit Veneto, nel tratto ¢ ompreso tra i civico 601 e per 15 mt. in direzione via Flehiscito,
dzile ore 7.00 alie ore 12, U0 del 25 marzo 2014,
# suambo i lati della via M. Buonarroti, pel tratto compreso bz da via San Fifippo e la via N
{'*ﬁé?”?‘ , dalle ore ’.?,i;}%f} : §§s:3 ore 13.00 del 27 marzo 2014
per consentire la manovra del veicoli a causa della sosta dei meso BEeCessart a poter eseguire o
x%;‘;{;{?zf%{??‘l di carico ¢ scarico ii aslovo} dall’immobile di c.so Vitt Veneto n. 601 ¢ dall’ immobiie i
via M. Buonarroti n. 140
CONSIDERATO a;%z%, & ial fine siritiene necessaric adotiare un provvedimento viabihistico, di
divieto di sosta con rimozione sulle s eguenii vie
& ¢50 Vit ‘*f@%é*i{; nel tratto wz??fma tra i civice 801 e per 15 mit, in direzione vig Plebiscito,
dalie ore 7.00 alle ore 12.00 del 25 marzo {Efﬁ
¢ suambo il ian dells via ML E%u@ﬁ@zz‘@fg nel tratte comprese tra fa via San Fi ilippo e la via N
Cozzo, daliz ore 7.00 alle ore 13.00 de! 27 marzo 7014,
RITENUTO ¢ ??i, i ;@;@& zmé*’a‘z@ma} &m;&m;%‘immg finalizzato ad un regolare svolgimento det lavori
ed alla tutela del x%-; rezza delie persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della circolazione;
VISTI ghi st ‘:%* e 3¢ 7 d i Codice deila Strada:
Y %%Eé} i1 DP %2 f 9 recante il Regolamento di esecuzione ed attugzione al codice delle stradu,
VISTA la legge 24/1 f%ﬁv}%i N° 689,
VESTO Vart 53 e:ig:i Regolamento Comunale degli Utfici e dei Sery 171;
ORDINA
it divieto di sosta, con obblige della rimozione forzats dei veicoli in divieto, sulle sezuenti vie:
o ey Vith Veneto, nel tratts compress fra il civico 601 e per 15 me in direzione via
Plebiscito, dalle ore 7.90 alie ore 12.00 del 25 marzo 2014
¢ suambo il Iati della via M. Buonarroti, nel tratto tomprese tra la via San Filippo e la via

N. Cozzo, dalle ore 7.00 alle ore 13.00 del 27 marzo 2014,
B farto obbligo alls ditta esecuirice da) lavor a provvedere allz messa in opers ¢ alls vigilanzs sulle i’%(:;{,ﬁm delia necessaria
prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in G%wrm?? alle norme di cul aghi artt. 20 ¢ 21 del DL vo 30 1992, 1
ES e dalfart. 30 allan 43 del re%gédzrseﬁ;@ $esecumione e d’attoarione dal codice dells strade, D PR 16/12/1997, n 495
cosi come modificato dal D P R, 16/09/96 1 610,
E” fatto obbligo a chiunque spetd di osservare e di fare ossers sare la presente ordivanzs,
[ contravventori saranno perseguiti z termine di fegge.
Ar sensi dell’art, 37, comma 3, del D, Lue 28%/07 CORIro 1 provvadimenti ¢ le ardinanze che 55%;}0;&@3‘;@ o auiorizrano la
collocazione della sognaletics & ammesse ricorso entro sessanta giomi e con le formalisd stabilite dal regolaments di
esecuzione ed aituazione al codice della strada, af Ministro delle Infrastrutture ¢ def Traspord che decide in merito,
Hagusz B 18 marzo 2014

I Comandante

Licie Viabilith - Tel. 0932 — 676749 ¢ mail vishilita, pIEComLBe. I RzUsa. i




